ipsius Arianen. Ecclesie ad vestram mensam pertinemes 1am inter presen-

tes , quam absentes cantra instituta Canonum dividuntur . Et ex hoc per

eosdem Canonicos Divina Officia minus debite celebrantur , nec ut decet debi-

tus Dea impenditur farnulatus, ac propterea insolentite , et scandalo oriun-

tur , cultus Divinus
,
qui polius augen deberet continue dhninuintr, et offi-

ciala propter quod Ecclesiasticum Beneficium eonceditur plerutnque obmitti-

tur , ac vagandi
, et dissolutionis materia prceparatur ;

quodque vos , et

Episcopus supradictus , volentes super hiis quantum potestis salubriter pro-

videre , ac futuri» periculis obviare, et ut Divinus cultusferventius solito in

memorata vestra Ecclesia celebretur diligenti deliberationepnehabita concordi-

ter deliberastis in Ecclesia ipsa drìtribuiionem quotidianam fructuum et reddi-

tuum prccdictorum ad pricdictam mensam pertinentium ordinare ; ita quod

ipsi fructus redditus » et proventus inter ilios eiusdem Ecclesie Canonicos

dlstrìbuantur dumtaxat
,
qui diu , noctuque supradicte Ecclesia in Dromi»

Officiis incessanler deservire curabunt , ac si in singulti borrì eisdetn Divini»

Officiis collocabunt . Supplicante» nobis humiliter , ut ad hoc quod pr<emrìsa

onera commodiut supportentur , ac obtineant perpetuo firmitatem, quartiliam

S Quirìci de Bitrassolo- quartiliam S.Marìae de Campanario -quartiliam

S. Petti de Guardia = quartiliam S. Joannrì de Valle = quartiliam S. Petti de

Amando =quartiliam S.Marìae de Monte rvalaisquartiliam S Marine de Bone-

tti - quartiliam S. Marine de Roseto = quartiliam S. Egidii de Mileto , et Ec-

£1) Arch. Cspitul. Scsniia 1. fitta j. 0.17.
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desiat S. Morite de Ginestra , et S. Morite de Valle , sitas in Terra Boneii

Arianen. Dioecesis ad praedicti Episcopi collationem pertinentes , valoris

unciarum tresdecim , mensae vestrae unire , incorporare , et annectere de

speciali grafia digttaremur . Nos igitur cupientes , ut Divinus Cultus in di-

eta Arianen. Ecclesia ferventius solito celebretur , hujusmodi vestris suppli-

cationibus inclinati,praedictas Quariilias , et Ecclesias , ac ipsarum quarnli-

bet curri omnibusjuribus , et pertinentiis earumdem , ac cujuslibet ipsarum,

auctoritate qua fungimur supradictae mensae vestrae prò supradictis distri

-

butionibus quotidiani: unimus, incorporamus , et in perpetuum annectimus ,

ita quod cedentibus , vel decedentibus Rectoribus
,
Quartiliarum , et Ecclesia-